
Mutuelle de formation
du secteur de l’audiovisuel
pour vous perfectionner dans votre métier 

Membres de la mutuelle, bénéficiez de 77% de réduction 
sur les formations offertes cet hiver !

Janvier
9 / Maquillage d’époque  / Tarif réduit : 160 $
23 / Utilisation sécuritaire d’un drone sur un plateau / Tarif réduit : 180 $ 
25 - 1-8 / Adobe After Effects Pro CC / Tarif réduit : 275 $
25-26 / Secourisme en milieu de travail (RCR DEA) / Gratuit (Dépôt : 50 $) 
28-29 / Gestion d’images numériques (Data Wrangler) / Tarif réduit : 295 $
31 / Initiation à Final Draft pour les métiers de la production / Tarif réduit : 75 $ 

Février
6 / Les droits musicaux / Tarif réduit : 125 $
8-9 / Direction d’acteurs / Tarif réduit : 340 $
15-16-22-23 / Script-édition / Tarif réduit : 375 $
17-18-19 / Caméra ARRI - groupe 1 / Tarif réduit : 480 $ 
19-20 / Optimiser le repérage des lieux de tournage / Tarif réduit : 255 $
20-21-22 / Caméra ARRI - groupe 2 / Tarif réduit : 480 $ 
22-23 / The A-Z of Voiceover Work / Tarif réduit : 200 $
28 / Contrôle budgétaire et réalisation d’un rapport de coûts / Tarif réduit : 75 $ 

MARS 
18 / Les crédits d’impôt: de service ou de production / Tarif réduit : 100 $
26 / Les droits d’auteur / Tarif réduit : 125 $ 
27-28-29 / Préparation des acteurs à une audition pour la publicité  / Tarif réduit : 200 $

*Formations réservées aux membres des organismes et syndicats professionnels

 
Information et inscription
inis.qc.ca / 514-285-1840 / mutuelle@inis.qc.ca 

Centre de formation

https://www.inis.qc.ca/programmes/cours-mutualises/

